

GG-271-TS-9/2011

Dot. postępowania publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej”.

Zamawiający informuje, iż poniżej znajdują się odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 05.09.2011 r.

ZAPYTANIE 1:

§9 ust. 1 wnosimy o zapisanie jak poniżej: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia r., lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD i nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów a także nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w rozdziale IV **Termin wykonania zamówienia** w SIWZ widnieje zapis „**Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2012 r.**” Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający nie widzi podstaw do zmian treści SIWZ oraz w pozostałych załącznikach.

ZAPYTANIE 2:

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe. W wyniku przedmiotowego postępowania przetargowego zostaną zawarte przez Zamawiającego dwie odrębne umowy, tj. umowa sprzedaży energii elektrycznej i odrębna umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy.

ZAPYTANIE 3:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony?
Jakie są okresy wypowiedzeń w ww. umowach?

Odpowiedź

Obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony.

Przy pierwszej procedurze zmiany sprzedawcy okres wypowiedzenia wynosi odpowiednio:
30 i 90 dni.

ZAPYTANIE 4:

§7 ust. 1 umowy unosimy o zapisanie „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy” Czy jest możliwość zapisania punktu jak wyżej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje zaproponowanej zmiany w § 7 ust. 1, zapis pozostaje bez zmian.